
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 164 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 164) 
 
 

 

   

 

НАКАЗ 
 

 

12.02.2024                                             Харків                                                    № 13 
 

 

Про участь у районному конкурсі 

лідерів учнівського самоврядування  

«Ми - разом» у 2023/2024 навчальному році 

в дистанційному режимі 
 

  

На виконання наказу Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради від 09.02.2024 № 09 «Про проведення районного 

конкурсу лідерів учнівського самоврядування «Ми - разом!» серед закладів 

загальної середньої освіти у 2023/2024 навчальному році в дистанційному 

режимі», з урахуванням безпекової ситуації, дотриманням законодавства 

України в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням 

правового режиму воєнного стану в Україні, з метою підтримки та заохочення 

учнівської громадської діяльності, виявлення та розвитку творчих, лідерських 

здібностей учнівської молоді 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з виховної роботи Крігер І.В.: 

1.1. Довести інформацію щодо проведення районного конкурсу лідерів 

учнівського самоврядування «Ми - разом!» до педагогічних працівників та учнів 

ліцею. 

До 12.02.2024 

1.2. Вжити організаційних заходів щодо підготовки та участі команди  лідерів 

учнівського самоврядування закладу в  Конкурсі. 

До 22.03.2024 

1.3. Надати заявку на участь команди лідерів учнівського самоврядування в 

Конкурсі. 

До 15.02.2024 

1.4. Забезпечити дотримання учасниками принципів академічної доброчесності 

відповідно до законодавства. 

До 22.03.2024 

2. Павліченко В.В., секретарю, розмістити цей наказ на офіційному сайті.  

12.02.2024 



3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Виконувач обов’язки директора       Оригінал підписано    Наталя КЛОЧКО 

 

 


